
UCHWAŁA NR 251/XXII/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gmine Lesznowola Aneksu do Porozumienia 
Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art.74 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia Międzygminnego 
z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego na obszarze 
Gminy Lesznowola. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BA633654-E73E-407F-B2D1-07F08C266A26. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Aneks wprowadza wprowadza zmiany wysokości stawek obowiązujących od dnia 1stycznia 2020r. dla
linii autobusowych nr 703, 707, 709, 721, 727, 728, 733, 739, 737 oraz Kolei Mazowieckich.

1) stawka za jeden wozokilometr wynosi 8,89 zł (poprzednio 8,76 zł) a miesięczna płatność będzie
wynosiła 133 430 zł.

2) stawka za jeden pociągokilometr wynosi 31,07 zł (poprzednio 30,31 zł) a miesięczna płatność będzie
wynosiła 86 836 zł.

Jednocześnie Aneks wprowadza zmiany w zakresie obowiązywania Porozumienia Międzygminnego tj.
do dnia 31 stycznia 2021r. w części dotyczącej Kolei Mazowieckich.

Id: BA633654-E73E-407F-B2D1-07F08C266A26. Uchwalony Strona 1




